
UCHWAŁA NR XVI/417/2016
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Miasta Gliwice na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 34a ust. 1, art. 9 ust. 1 pkt 10b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. 
Prawo wodne (tj. Dz. U. 2015 r. poz. 469 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie miasta Gliwice w roku 2016:

1) Kąpielisko Czechowice położone przy ul. Ziemięcickiej 62 w Gliwicach – obejmujące 126 m linii 
brzegowej, o współrzędnych geograficznych 50,364711N i 18,650486E o przewidywanej maksymalnej 
liczbie osób korzystających dziennie z kąpieliska szacowanej na ok. 1000 osób.

§ 2. Określa się sezon kąpielowy w okresie od 15.06.2016 r. do 31.08.2016 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Organizatorem kąpieliska jest Miejski Zarząd Usług Komunalnych, ul. Strzelców Bytomskich 25 c, 44-
109 Gliwice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 6DF181D8-7BFC-4EE4-B345-BE31BBCF5BD1. Podpisany Strona 1




